

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر تهران، مهدی بابایی، نایب رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران، در جریان دویست و بیست و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران، در زمان تذکر خود، با اشاره به روزهای پایان سال و ترافیک سراسر آور در تهران، اظهار داشت: کم و بیش اتوبوس های نو در خطوط اتوبوسرانی دیده می شود و امیدواریم خودروسازان به وعده های خود بیشتر عمل کنند و شاهد تردد تعداد بیشتری از اتوبوس های نو در شهر تهران باشیم. او ادامه داد: نکته ای که تذکر دادن آن را ضروری می دانم و تاکنون نیز برای اعلام آن تامل کرده ام، این است که در خطوط ویژه بیش از اینکه اتوبوس بینیم خودروهایی مسئولان را می بینیم؛ که چراغ های گردون استفاده می کنند و در خطوط ویژه تردد دارند. بابایی افزود: از رئیس پلیس راهور انتظار داریم برخورد جدی با این خودروها داشته باشد و از صدور هرگونه مجوز برای تردد در خطوط ویژه امتناع کند. عضو شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه پلیس راهور اگر موردی را می بیند حتما برخورد جدی داشته باشد، گفت: اگر واقعا ترافیک مسئولین را اذیت می کند، می توانند از بی آر تی و مترو استفاده کنند.

افزایش گشت های نامحسوس پلیس در نوروز

فرمانده کل انتظامی کشور از افزایش گشت های نامحسوس پلیس در ایام نوروز خبر داد. سردار احمد رضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در حاشیه طرح نوروزی ۱۴۰۳ پلیس در جمع خبرنگاران گفت: در طرح نوروز ۱۴۰۳ بیش از ۸۷ هزار نفر نیرو در حوزه پلیس راهور، راهداری، جمعیت هلال احمر، سازمان اورژانس، شهرداری ها، خدمات خودروبی و... تصمیم گرفتند تا آرامش و امنیت مسافران در شهرها و جاده ها را تأمین کنند و در همین راستا نیز در آماده باش قرار دارند. او با تأکید بر اینکه حفظ جان مردم برای ما مهم است، گفت: آمرهای مانشمان می دهد که کمتر از ۱۰ درصد از رانندگان قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی کنند و در واقع بیش از ۹۰ درصد از رانندگان و کاربران ترافیک این موضوع را رعایت می کنند. قرار نیست که اقلیت قانون شکن، اراده خود را بر اکثریت تحمیل کنند سلامت و ایمنی آنان را به خطر بیندازند، ما حتما با این موارد قاطعانه برخورد خواهیم کرد. فرمانده فراجا سرعت فراتر از حد مجاز، انجام حرکات حادثه ساز و... از جمله خط فرمهای پلیس میان تخلفات رانندگی برشمرد و گفت: در صورت مشاهده مأموران، حتما خودروی متخلف متوقف و از ادامه سفر آن جلوگیری خواهد شد. ضمن اینکه خودروینز تا پایان تعطیلات متوقف خواهد شد.

نباید در مترو خرابی داشته باشیم

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به خرابی های مترو، تصریح کرد: ما حتی یک مورد خرابی نیز نباید نداشته باشیم، اما اتفاقات رخ می دهد، مسائل فنی، مدیریتی و گستردگی امروز مترو باعث چنین اتفاقاتی شده است. تأکید ما این است که چک لیست ها مرتباً کنترل شود. مهدی چمران با بیان اینکه احتمالاً روز سه شنبه جلسه فوق العاده برگزار خواهد شد، اظهار کرد: لایحه نرخ بهای بلیت مترو امروز به شورارانه شده و باید بررسی شود. لایحه بودجه سازمان ها و شرکت ها نیز بررسی خواهد شد. به گزارش شهر، چمران با اشاره به خرابی های مترو، تصریح کرد: ما حتی یک مورد خرابی نیز نباید نداشته باشیم، اما اتفاقات رخ می دهد، برای مثال آتش سوزی در ایستگاه شوش حادثه ای غیرمترقبه بود. مسائل فنی، مدیریتی و گستردگی امروز مترو باعث چنین اتفاقاتی شده است. تأکید ما این است که چک لیست ها مرتباً کنترل شود.

جان باختن ۱۲۱۷ نفر در حوادث ترافیکی

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به جان باختن یک هزار و ۲۱۷ نفر در حوادث ترافیکی نوروز ۱۴۰۳ اعلام کرد که در طرح نوروزی ۱۴۰۳، پلیس با تخلفات حادثه ساز به شدت برخورد می کند. سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور در رزمایش طرح نوروزی ۱۴۰۳ پلیس در دانشگاه علوم انتظامی امین، گفت: بیش از ۸۰ هزار نفر در دستگاه های مختلف اعم از سازمان راهداری، هلال احمر، اورژانس، پلیس، امداد خودروها و آتش نشانی ها برای نوروز ۱۴۰۳ آماده باش هستند. حسینی تأکید کرد: تخلفات حادثه ساز به عنوان یکی از خط قرمزهای جدی پلیس در طرح نوروزی است و به شدت آن برخورد می شود. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به تغییر الگوی سفر مردم به دلیل تقارن با ماه مبارک رمضان گفت: شرایط ماه مبارک رمضان، طبق پیش بینی های ما الگو و ساعت سفر را تغییر خواهد داد و ما برای این موضوع نیز در آمادگی کامل هستیم. او خاطرنشان کرد: باید تلاش کنیم سوانح رانندگی به حداقل ممکن برسد تا در پایان طرح نوروزی امسال درصد قابل توجهی از سوانح را کاهش دهیم.



با نگاهی به گرانی و کساد بازار شب عید سری به جشن نیکوکاری زده ایم

کمک مردم به مردم

می کنند. به گزارش مهر، رئیسی ادامه داد: آمار بیکاری ما در کشور کاملاً کاهشی است، به ویژه آنکه در برخی از استان ها این موضوع سرعت بیشتری دارد. توانمندسازی مددجویان می تواند کاری در کشور کاهش دارد رشد اقتصادی را افزایش دهد و شکوفایی را ایجاد کند.»

سوی استان های مختلف در آخرین اخبار از جشن نیکوکاری در پایتخت، بد نیست به خبر اعلام شده از سوی معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان تهران مبنی بر برپایی ۱۵۰ پایگاه جشن نیکوکاری در استان تهران اشاره کنیم. محمد دهرویه پنجشنبه ۱۷ اسفندماه گفت که پایگاه های جشن نیکوکاری در میادین اصلی و معابر سراسر استان تهران با شعار «عید همدلی» برپا شده است. ضمن اینکه این جشن روز جمعه ۱۸ اسفند با استقرار ایستگاه های نیکوکاری در مساهای نماز جمعه در سراسر استان تهران برگزار شد. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان تهران، گفت: همچنین نیکوکاران می توانند به صورت حضوری هدایای نقدی و غیرنقدی خود را به ادارات کمیته امداد و مراکز نیکوکاری اهدا کنند و بعد هم شماره کارت هایی برای این کار اعلام کرد.

مسئولان می گویند کمیته امداد پس از دریافت هدایای نقدی و غیرنقدی خیران و مردم نود و دو، آنها را در کمترین زمان ممکن در اختیار نیازمندان قرار خواهد داد.

بار دیگر به وضعیت بد معیشت مردم برمی گردیم و اظهار امیدواری می کنیم که کمک هایی این چنین در کنار فعالیت های دیگری نظیر اشتغال زایی تا حدی بتوانند بار گرانی، تورم و رکود را از دوش مردم بردارند!

که با آمدن نوروز و با برخی مناسبات دیگر به منظور کمک به مستمندان برگزار می شود. اینکه برگزارکننده این جشن ها تا چه حد در حفظ کرامت انسانی کوشا بوده و از آن تحت عنوان ابزار تبلیغاتی استفاده نکرده اند جای خود، در چنین شرایطی که جامعه به لحاظ افزایش فقر و نیازمندی مواجه است، چنین مراسم و برنامه هایی تا چه حد می تواند در رفع نیازهای افراد کمک کننده باشند؟ با توجه به اینکه در اواخر هفته نیکوکاری به سر می بریم، نگاهی انداخته ایم به این سری از جشن ها و صحبت های اخیر رئیس جمهور در خصوص عملکرد و نتیجه بخشی چنین فعالیت هایی.

◀ در کشور دیگر شاهد فقیر و نیازمند نباشیم

در آستانه سال نو جشن های نیکوکاری به منظور تأمین مایحتاج عمومی خانواده های نیازمند در سراسر کشور برگزار می شود. این خبر را کمیته امداد منتشر کرده و همزمان این برنامه در سراسر کشور پیاده شد. همزمان اخبار و آمار هم از استان های مختلف منتشر شد که گویای میزان کمک های مردمی بودند؛ مردمی که در ورودی گزارش ذکرش رفت و حالا تعداد بیشتری به زیر خط فقر سقوط کرده اند.

روز گذشته هم رئیس جمهور، ابراهیم رئیسی که در جشن ملی توانمندسازی ۱۰۰ هزار مددجوی کمیته امداد حاضر بود، گفت: «کمیته امداد برکات زیادی در توجه به محرومان و نیازمندان و مددجویان داشته است. بزرگانی در این مجموعه بودند که یاد نیک آنها بر زبان ها جاری است. او تأکید کرد که مردان و زنان نیکوکار فراوانی در کشور داریم و این کمک حتی مربوط به افراد دارای مکتب و دارای امکانات نیست، هستند افرادی که خود به نوعی نیاز دارند ولی نیاز دیگران را هم برطرف

آرمان ملی: بازار شب عید کساد است؛ این را نه تنها خالی بودن واحدهای صنفی از حضور مشتریان که خود اعضای همان واحدها در صنوف مختلف تأیید می کنند. این رکودی بوقه که به زعم روسای اتحادیه های صنوف در سالی که گذشت رکورد زده و نظیر نداشته، یک دلیل ساده دارد؛ بالارفتن قیمت ها. قیمت ها چرا بالا رفته اند؟ با بالارفتن نرخ ارز، قیمت مواد اولیه و کالاهای وارداتی یا داخلی مورد نیاز تولیدکننده و به تبع آن توزیع کننده هم بالا می رود. در کنار این گرانی مواد اولیه و ملزومات، افزایش نرخ مالیات و روند جدید اخذ آن را هم اضافه کنید؛ روندی که به گفته کسبه هرچه پول در حساب اشخاص جایه جا شود مشمول مالیات می شود؛ حال ممکن است این پولی باشد که فرد با فروش وسایل خود برای تأمین مایحتاج روزانه به کارتش منتقل شده باشد؛ از طرفی هزینه های انرژی مصرفی واحدهای صنفی و بالارفتن بی رویه آن، هزینه کارگر و بیمه و غیره را هم در نظر بگیرید و به این ترتیب شما هم تأیید می کنید که قیمت هایی بحابا بالا بروند و مردم روز به روز سید خانوار خود را بنا به گذران روزمره خود کوچک و کوچک تر کنند. به این ترتیب تعداد فقرا به معنای افرادی که زیر خط فقر قرار دارند هم بیشتر می شود.

اینجا را نگه دارید و سری دوباره به شب عید و تدارکاتی که قرار است افراد برای عید نوروز خود ببینند سری برنیم. در کشور ما کمک به نیازمندان، رسمی دیرینه بوده و او که دستش می رسیده، دستی می گرفته. حالا و با روالی که در بالا توضیح دادیم تعداد افرادی که محتاج دستگیری هستند بالا رفته که به نظر می رسد کسی بتواند به داد کسی برسد. شاید نام جشن نیکوکاری برای شما هم آشنا باشد؛ از سری جشن های دولتی

معاون وزیر ورزش: در هیچ جای دنیا، زندگی آماده برای حضور جوانان نیست

سن ازدواج در کلانشهرها فاجعه است

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر لزوم فرصت سازی برای جوانان، گفت: نیازمند کاهش سن ورود به بازار کار و سن ازدواج جوانان هستیم. به گفته سینا کلهر یکی از دلایل اینکه امروز از تجلیل جوانان احتمالا روز سه شنبه معطوف کردن توجه ها به سرمایه های اصلی این سرزمین است. به گزارش ایسنا، او با بیان اینکه گاهی نسبت به جوانان کشور بی توجهیم، گفت: اگر بعد از ۱۰ سال این مراسم دوباره در حوزه جوانان در حال برگزاری است، به همین دلیل است چون گاهی بهترین زمان های آنتن تلویزیون به افرادی تعلق می گیرد و آنگاهانی در کشور شناخته می شوند، ولی ده ها جوان که حتی جزو دانشمندان برتر کشور و جهان هستند، در استان خودشان ناشناخته می مانند.

کلهر با تأکید بر اینکه اگر امروز از پیشرفت در کشور حرف می زنیم، این پیشرفت محصول تلاش همین جوانان است، بیان کرد: در ایران بیش از اندازه برای توانمندسازی جوانان وقت صرف می کنیم، در حالی که بیش از آن، نیازمند فرصت سازی برای جوانان هستیم. او با بیان اینکه تلاش معاونت جوانان کشور این است که میدان عمل را برای جوانان کشور فراهم کند، ادامه داد: در حالی سن ورود به بازار کار برای یک جوان در کشورهای پیشرفته ۱۸ سالگی است، این رقم در ایران ۳۰ سال است. بنابراین اولین و مهمترین تلاش باید کاهش جهشی سن ورود این قشر به حوزه کار

محتوای کتاب عربی به سمت آموزش معارف تغییر می کند

ضرورت اجرا و پیگیری اقامه نماز در مدارس

رئیس ستاد اقامه نماز گفت: بخش عظیمی از رکن نماز نسل نو نیز به مدیر مدرسه بستگی دارد. باید در ارزیابی مدیران مدارس، بحث نماز و اقامه آن در مدارس مورد بررسی قرار گیرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش؛ جلسه شورای عالی توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز وزارت آموزش و پرورش با حضور حجت الاسلام والمسلمین قرآنی رئیس ستاد اقامه نماز و رضامراد سجریایی وزیر آموزش و پرورش، برگزار شد. محسن قرآنی در این نشست اظهار کرد: مهم ترین رکن آموزش و پرورش، مدرسه است. بخش عظیمی از رکن نماز نسل نو نیز به مدیر مدرسه بستگی دارد. باید در ارزیابی مدیران مدارس، بحث نماز و اقامه آن در مدارس مورد بررسی قرار گیرد. قرآنی گفت: همه چیز در نماز است؛ ریشه کمالات است که در نماز نیست؛ اخلاق، ادب، آموزش و... تمام راه های تربیت در نماز است. به مساجد و افرادی که در آن ها کاری کنند نمره بدهیم. از مدیرانی که در نماز مدارس شرکت می کنند تقدیر تجلیل خواهند شد. هرچند همه جوانان این مرز و بوم، نمونه و سرآمد هستند و در واقع این جشنواره ها، بهانه ای برای تجلیل از آنهاست.

حاجی حسینی افزود: برگزیدگان استانی با راهیابی به مرحله کشوری، پس از داور و انتخاب برگزیدگان کشوری در مراسم ۱۷ اسفندماه با حضور وزیر ورزش و جوانان تجلیل شدند.

استان ها

پرباب شدن سدهای سیستان و بلوچستان

قاسمی، مدیرعامل آبیاری استان سیستان و بلوچستان در پی سیل اخیر در این استان گفت: پیش بینی ما این است که به خاطر پرباب شدن سدها تا ۳ سال آینده مشکل کم آبی نداشته باشیم. قاسمی مدیرعامل آبیاری استان سیستان و بلوچستان در پی سیل اخیر در این استان گفت: پیش بینی ما این است که به خاطر پرباب شدن سدها تا ۳ سال آینده مشکل کم آبی نداشته باشیم.

یک قلاده پلنگ در شیراز تلف شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز از تلف شدن یک قلاده پلنگ در اثر برخورد خودرو در حاشیه منطقه حفاظت شده مله گاله شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش ایسنا، کارمان اسلاملو شامگاه شنبه، ۱۹ اسفندماه با تشریح جزئیات این حادثه افزود: با توجه به گزارش واصله مبنی بر تلف شدن یک قلاده پلنگ در حاشیه منطقه حفاظت شده مله گاله در نزدیکی چشمه خازنگون و در کنار جاده اصلی مامورین گیان حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز و منطقه حفاظت شده مله گاله به محل مورد نظر عزیمت کردند. او ادامه داد: آن ها با مشاهده یک قلاده پلنگ یکساله در نزدیکی جاده آسفالت که تلف شده، لاشه پلنگ را به کلینیک دامپزشکی متعمد اداره کل حفاظت محیط زیست منتقل کردند.

تأیید تخلفات در مرکز نگهداری از معلولان کرج

بهبیستی استان البرز درباره کلیپ منتشره در فضای مجازی مربوط به مرکز تعطیل شده نگهداری از معلولان مهرآفرین کرج، توضیح داد. روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان البرز در رابطه با کلیپ منتشر شده طی روزهای گذشته در فضای مجازی از مرکز نگهداری معلولان «مهرآفرین» مهرشهر کرج، اعلام کرد: در همین رابطه طی ماه های گذشته برابر بازدیدها و نظارت های کارشناسان تخصصی و تیم های نظارتی بهزیستی و گزارش ها واصله از جمله خانواده های معلولان از تخلفات این مرکز، در بررسی های به عمل آمده مشخص شد مرکز مذکور در طول دوره فعالیت خود تخلفات متعددی داشته و بارها مراحل نظارتی به منظور حفظ حقوق مددجویان مقیم مرکز طی شده و در چندین نوبت تذکر و اخطار برابر قوانین و مقررات جهت رفع ایرادات و اصلاح فرآیند موجود ابلاغ شده بود. بر اساس گزارش این روابط عمومی، پس از آن در رابطه با سایر تخلفات مربوط به این مرکز پیگیری حقوقی را در دستور کار خود قرار داد که خوشبختانه اقدامات لازم از طریق مراجع قضایی در این زمینه انجام پذیرفت و این مرکز بصورت کامل پلمب گردید و مسئولین این مرکز جهت ادامه روند دادرسی توسط مراجع محترم قضایی فرخوانده شدند. همچنین به منظور حفظ و صیانت از حقوق مقیمان پس از بررسی های کارشناسی و فنی، انتقال افراد مقیم در این مرکز به سایر مراکز اقامتی و نگهداری بهزیستی انجام پذیرفته است.

غار شاپور کازرون ثبت ملی شد

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری فارس با اشاره به ثبت ملی مجموعه غار شاپور و تنگ چوگان بیشاپور گفت: به منظور حفظ انسجام و یکپارچگی مجموعه عناصر ساسانی، شهر بیشاپور نیز ثبت ملی شد. محمد ثابت اقلیدی ظهر یکشنبه بیان کرد: به منظور حفظ انسجام و یکپارچگی مجموعه عناصر ساسانی شهر بیشاپور بستر طبیعی این مجموعه شامل چشمه، رودخانه، غار و دره مشرف به تنگ چوگان ثبت ملی شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با بیان اینکه غارها از جمله پدیده های ژئوتوریستی بسیار با ارزش هستند که هر ساله میلیون ها گردشگر و محقق در سراسر دنیا از آن ها بازدید می کنند، افزود: غار شاپور در نزدیکی شهر تاریخی بیشاپور و در دیواره جنوبی دره ای وسیع به نام تنگ چوگان، واقع شده که قسمت شمالی طاقدیس دشتک (کوه شاپور) است و به دلیل قرار گرفتن مجسمه شاپور بر بهانه آن به غار شاپور معروف شده است.

روی خط آرمان ملی ۸۸۱۰۵۰۰۷ جمع آوری معنادان

فضای سبز روبه روی بیمارستان بهارلوک به سمت جوادیه می رود تبدیل شده است به مکانی که زنان و مردان معناتی که در این محوطه با مشغول به استعمال مواد مخدر هستند و هیچ ارگانی نه شهرداری و نه نیروی انتظامی جلوی این افراد را نمی گیرند و در ملا عام مشغول به مصرف مواد مخدر می باشند. از مسئولان عاجزانه تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند.

شرفی از تهران

زمین خواری

درخواست دارم به پدیده زمین خواری و ساخت ویلا و از بین رفتن زیست بوم گیلان و زمین های کشاورزی که توسط مهاجرین از سایر استان ها بشدت در حال افزایش است، بیشتر رسیدگی شود. زمین های گیلان در حال نابودی است. یک شهروند از گیلان

دندانپزشکی

کدام بیمه هزینه دندانپزشکی را قبول می کند تا تحت پوشش همان بیمه قرار بگیریم. در حال حاضر صاحبان دفترچه های بیمه تأمین اجتماعی نمی توانند از این بیمه استفاده کنند. از مسئولان تقاضا داریم که بیمه ای را تعیین کنند برای این امر چون هزینه های دندانپزشکی واقعا بالاست. صابری از تهران